Pos.

574

681

741

1154

1508

4825

5138

5286

5393

5404

5504

5958

5992

Pos. M/F Pos. Cat.

545

649

708

1098

1422

4050

4235

957

4392

4398

4455

4692

4708

110

153

17

244

261

626

920

112

679

947

51

746

748

Gensan Giulietta e Romeo Half Marathon

14/2/2016

Pett.

5398

5105

1303

4608

2750

6264

2433

Fl164

2477

2110

4686

3154

5386

Cognome Nome

MELETTI LUIGI

SPEZIALE SIMONE

CONSERVA MARIO

PIVETTI CLAUDIO

GORRASI GIANCARLO

RUGGIERI ANTONIO

ZACCARIA ENRICO

LODI SILVIA

FANTONI MARCO

MAZZI CARLO ALBERTO

MONELLI BRUNO

BARBOLINI GIULIANO

CORRADINI GIULIANO

Societa'

MODENA ATLETICA

MODENA ATLETICA

MODENA ATLETICA

MODENA ATLETICA

MODENA ATLETICA

MODENA ATLETICA

MODENA ATLETICA

MODENA ATLETICA

MODENA ATLETICA

MODENA ATLETICA

MODENA ATLETICA

MODENA ATLETICA

MODENA ATLETICA

Cat.

SM45

SM40

SM55

SM45

SM35

SM35

SM45

SF50

SM50

SM45

SM65

SM50

SM50

Tempo

01:29:11

01:30:12

01:31:06

01:34:42

01:37:39

02:01:22

02:03:56

02:04:58

02:05:56

02:06:02

02:06:52

02:11:10

02:11:34

RealTime

01:28:51

01:30:06

01:30:52

01:33:09

01:37:25

01:58:05

01:59:01

02:02:41

02:02:54

02:01:05

02:03:54

02:07:14

02:06:40

Diploma

.



CAMMINATA DI VIADAGOLA

P.Gen

35

40

48

53

56

72

111

155

258

286

297

302

374

455

469

Pett

328MANNI NICOLO’

325GAZZOTTI ALESSANDRO

330BIGI PATRICK

331FILIPPINI MASSIMO

63PALTRINIERI ENRICO

333MORI ALESSIO
327MANNI FABRIZIO

332TOSATTI GIOVANNI

324CALZA LORENZO
334RIGHI GABRIELE

329AVANZI ALESSANDRO

458POPPI VANESSA

393BACCARANI GIAN PAOLO

335MARRI FABIO

394BORGHI EMILIO

336Z0BOLI MAURO

Team

MODENA ATLETICA

MODENA ATLETICA

MODENA ATLETICA

MODENA ATLETICA

MODENA ATLETICA

MODENA ATLETICA

MODENA ATLETICA

MODENA ATLETICA

MODENA ATLETICA

MODENA ATLETICA

MODENA ATLETICA

MODENA ATLETICA

MODENA ATLETICA

MODENA ATLETICA

MODENA ATLETICA

MODENA ATLETICA

Naz.

Cat

AM

BM

AM

BM

BM

AM

AM

CM

BM

AM

AM

AF

CM

DM

DM

DM

P.Cat

11

15

19

22

26

22

28

14

65

53

55

20

71

41

53

56

P.Sex

14

34

39

47

51

54

68

105

144

235

258

31

270

329

382

392

Tempo

0:35:30

0:37:13

0:37:28

0:37:57

0:38:10

0:38:20

0:38:53

0:40:58

0:42:13

0:45:48

0:47:07

0:47:28

0:47:40

0:50:36

0:54:39

0:55:42

+2:59

+4:42

+4:57

+5:26

+5:39

+5:49

+6:22

+8:27

+9:42

+13:17

+14:36

+14:57

+15:09

+18:05

+22:08

+23:11



STRABUSSETO IN MASCHERA

Naz. Cat P.Cat P.Sex Tempo

18 2137CAPITANI FILIPPO MODENA ATLETICA il MU34 6 1:19:18.050 +5:42.100
27 2134SLAGTER ROELAND MODENA ATLETICA Ll MU34 7 1:20:47.050 +7:11.100
30 2135CARPENITO GIACOMO MODENA ATLETICA il MM40 8 1:21:19.400 +7:43.450

58 2133STOPAZZINI EMILIANO MODENA ATLETICA il MM40 18 1:25:14.650  +11:38.700




